Директору ГАПОУ АО «Няндомский

железнодорожный колледж» Матевосяну Т.П.

абитуриента, поступающего

__________________________________________

__________________________________________
                  название специальности, профессии
форма обучения____________________________
                                   очная, заочная

основа обучения ___________________________
                                                    бюджетная или внебюджетная

___________________________________________
                                            фамилия

_________________________________________________________________

                       имя,  отчество, дата рождения

заявление № ____

Прошу предоставить место в общежитии  №________ на _________________ учебный год.

О себе дополнительно сообщаю:

Льготы:_____________________________________________________________________

Зарегистрирован по адресу (прибыл из): __________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон:_________________________________

Дата подачи заявления: ____________________  года

Подпись абитуриента: _________________________

Я, __________________________________________________________________________

с порядком предоставления мест в общежитии в ГАПОУ АО «НЖК»  ознакомлен(а).

___________                                                                    _______________________________
        дата                                                                                            подпись, расшифровка

Отметка заместителя директора по УВР:

Заселить в общежитие № ____  по адресу: ___________________________с ____________.
 дата

В случае отказа о предоставлении общежития указать причину, общежитие не

предоставлено, в связи _________________________________________________________

___________                                                                    __________________
        дата                                                                                            подпись, расшифровка

Отметка коменданта общежития:

Заселен (а) в общежитие с   ___________________  ___________________
 дата подпись, расшифровка